
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor správy majetku

Objednávka č. 2023/1931/OSM.DSM/JH
MCP8 534635/2023
(vlastní ev. Číslo)

Dodavatel: HONALSTAV s.r.o.
Se sídlem: Táboritská 880/14, Praha, 13000
IČO: 02215586
DIČ: CZ02215586

Objednatel: Městská část Praha 8
Se sídlem: Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Na základě Vaší nabídky ze dne 21. 11. 2023

Předmět objednávky: Bínova 532/8 bč. 42 - dodávka a montáž kuchyňské linky včetně nástavby a
příslušenství.

Služby by měly zahrnovat: dodávku kuchyňské linky včetně nástavby a příslušenství.

Cena za předmět plnění bez DPH 76 345,00 Kě a včetně DPH 87 796,75 Kč.
Příp.:Cenová kalkulace (rozpočet) je přílohou

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro řádné splnění předmětu objednávky.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu objednávky nebo po předání díla dle
výše uvedeného předmětu objednávky.

Při fakturaci, prosím, uvádějte číslo této objednávky, popř. s přílohou Rozpis položek (materiál,
doprava, popis činnosti s výkazem odpracovaných hodin



Další podmínky:

• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registraci smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí
objednatel {pouze u objednávek nad 50 ti. Kč bez DPH).

• Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden dodavatel.

Smluvní sankce:

Při prodlení dodavatele se splněním předmětu objednávky zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu
ve výši ... (např. 0,1 %) z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a
to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

Předmět objednávky bude splněn nejpozději do 15. 12. 2023

V Praze dne: 28. 11. 2023



Krycí list rozpočtu
VERLAG
DASHOFER

Bínova 8/532-Dodávka a montáž
Název stavby: kuchyňské linky vč.přislušenství

Objednatel: Městská část Praha 8 IČO/DIČ: 00063797/CZ00063797

Druh stavby: bytová jednotka Projektant: IČO/DlC:

Lokalita: Praha 8 Zhotovitel: HONALSTAV s.r.o IČO/DIČ: 02215586/CZ02215586

„ Konec „ , . ,
Začátek výstavby: 0 výstavby: Položek: 12

JKSO: Zpracoval: Datum: 0

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0 Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 8 990,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 2 844,04
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 2 400,00

PSV Dodávky 45 276,46 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 11 652,90 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 2 286,06 Ostatní 0,00
Montáž 2 895,44 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 71 101,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 5 244,04

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 76 345,00 DPH 15% 11451,75 Celkem bez DPH 76 345,00
Základ 21% 0,00 DPH 21% 0,00 Celkem včetně DPH 87 797,00

Projektant

Datum, razítko a podpis
Poznámka:



Stavební rozpočet
VERIAG

Binova 8/532-Dodávka a montáž kuchyňské linky
Název stavby: Doba výstavby: Objednatel:

vč.příslušenství Městská část Praha 8

Druh stavby: bytová jednotka Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Praha 8 Konec výstavby. Zhotovitel: HONALSTAV s.r.o

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval:

Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Sazba DPH Náklady (Kč) Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry <KČ> Dodávka I Montáž Celkem Celkem vč. DPH Jednot i Celkem soustava

725 Zařizovací předměty 4 684,81 1 749,55 6 434,36 7 399,51 0,01
Dodávka dřezu ocelového

1 725311922R00 kus 1,00 2 771,00 15 2 098,71 672,29nerez,jednoduchého 2 771,00 3 186,65 0,01 0,01

2 725314290ROO Příslušenství k dřezu v kuchyňská soubor 1.00 695,50 15 443,58 251,92 695,50 799,83 0,00 0.00
Baterie dřezová stojánková ruční, bez

3 725823114RT1 kus 1,00 2 385,00 15 1787,01 597,99otvir.odpadu 2 385,00 2 742,75 0,00 0,00

4 72586O202R0O Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4" kus 1,00 582,86 15 355,50 227,36 582,86 670,29 0,00 0,00
728 Vzduchotechnika 1 972,81 772,19 2 745,00 3 156,75 0,00

5 728414611R00 Montáž digestoře vestavěné kus 1,00 2 745,00 15 1972,81 772,19 2 745,00 3 156,75 0,00 0,00
766 Konstrukce truhlářské 38 618,84 9131,16 47 750,00 54 912,50 0,12

Montáž kuchyňských linek dřevěných
6 766812114R00 kus 1,00 8 385,00 15linek š.do 1,8 m 0,00 8 385,00 8 385,00 9 642,75 0,00 0,00

7 7668291OOROO Dodávka a montáž pracovní desky kpl 1.00 2 685,00 15 1 938,84 746,16 2 685,00 3 087,75 0,00 0.00'
8 61581622.A Linka kuchyňská atypická 280 cm soubor 1,00 36 680,00 15 36 680.00 0,00 36 680,00 42 182,00 0,12 0.12

M21 Elektromontáže 10 553,80 1 297,70 11 851,50 13 629,23 0,10
9 210201035ROO Svítidlo pod kuchyňskou linku kus 1,00 1 911,50 15 1 529,75 381,75 1 911,50 2 198,23 0,00 0,00
10 210010001RU2 Zapojení elektrospotřebičů kpl 1,00 950,00 15 34,05 915,95 950,00 1 092,50 0.00 0,00
11 53821108 Sporák elektrický s troubou kus 1,00 8 990.00 15 8 990,00 0,00 8 990,00 10 338,50 0,10 0,10

M65 Elektroinstalace 722,26 1 597,74 2 320,00 2 668,00 0,00
12 650139191ROO Oprava elektrorozvodu vč zásuvky kpl 1,00 2 320,00 15 722,26 1 597,74 2 320,00 2 668,00 0,00 0,00

Celkem: 71 101,00 81 766,00


